

設 計 大 要	治山ダム工 2基 流路工 一式		
	設計金額	金	67,642,300 円
	消費税抜き金額	金	61,493,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	6,149,300 円

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	03-628702-30001-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	01 能勢町		
単価適用年月日	0-03.04.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 治山ダム工					Y1900
	1	式	21,894,060	21,894,000	第0001号内訳書
1 流路工 L=22.8m					Y1900
	1	式	9,825,736	9,825,000	第0002号内訳書
1 斜面復旧工					Y1900
	1	式	3,251,614	3,251,000	第0003号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	623,491	623,000	第0004号内訳書
直接工事費計					
				35,593,000	
共通仮設費 (率分) 35593000*(0.0994*1.0)*1.04 対象額……………35,593,000 率……………0.0994					
				3,680,000	
1 運搬費 (積上分)					Z0001
				46,000	
6 運搬費 (鉄板等) 50kmまで 製品長12m以内					W2001
	3.2	t	11,500	36,800	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 敷鉄板等の積込、取卸し 基地、現場、基地	3.2	t	3,000	9,600	W2002
1 準備費（積上分）				21,000	Z0002
6 チェンソー伐開 鋸長500mm	200	m ²	106	21,200	S4002 0 第0-0093号代価表
共通仮設費計				3,747,000	
純工事費計				39,340,000	
現場管理費 39340000*(0.3153*1.0)*1.06 対象額……………39,340,000 率……………0.3153				13,147,000	
工事原価計				52,487,000	
一般管理費等 52487000*(0.1712*1.00+0.0004) 対象額……………52,487,000 率……………0.1712 当初原価	52,487,000		前払補正係数 1.0000	9,006,000	
1 業務委託料等（スクラップ等を含む）				0	Z0041

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事価格				61,493,000	
消費税等相当額 61493000*0.10 対象額……………61,493,000 率……………0.1000				6,149,300	
請負工事費				67,642,300	
工事価格計				61,493,000	
消費税等相当額計				6,149,300	
請負工事費計				67,642,300	

Y1900
第0001号内訳書

治山ダム工

式 当り 21,894,060円

頁0-0006

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 3号床固工 (鋼製) L=10.0m, H=5.0m, W=9.7t	1	式	5,536,422	5,536,422	Y2900 第0005号内訳書
2 4号床固工 (コンクリート) L=29.5m, H=7.0m, V=368.07m ³	1	式	16,357,638	16,357,638	Y2900 第0006号内訳書
単位当り	1	式		21,894,060	

Y1900
第0002号内訳書

流路工

L=22.8m

式 当り 9,825,736円

頁0-0007

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 流路工土工					Y2900
	1	式	2,125,783	2,125,783	第0007号内訳書
2 5号床固工 L=11.10m, H=3.00m, V=55.36m ³					Y2900
	1	式	2,742,320	2,742,320	第0008号内訳書
2 1号帯工 L=5.40m, H=2.00m, V=3.65m ³					Y2900
	1	式	404,576	404,576	第0009号内訳書
2 1号護岸工 L=8.30m, V=47.18m ³					Y2900
	1	式	3,336,334	3,336,334	第0010号内訳書
2 2号護岸工 L=10.04m, V=11.22m ³					Y2900
	1	式	1,216,723	1,216,723	第0011号内訳書
単位当り	1	式		9,825,736	

Y1900
第0003号内訳書

斜面復旧工

式 当り 3,251,614円

頁0-0008

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 斜面基礎工					Y2900
	1	式	2,144,707	2,144,707	第0012号内訳書
2 斜面緑化工					Y2900
	1	式	1,106,907	1,106,907	第0013号内訳書
単位当り	1	式		3,251,614	

Y1900
第0004号内訳書

仮設工

式 当り 623,491円

頁0-0009

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 構造物撤去工					Y2900
	1	式	255,840	255,840	第0014号内訳書
2 水替工					Y2900
	1	式	338,446	338,446	第0015号内訳書
2 その他					Y2900
	1	式	29,205	29,205	第0016号内訳書
単位当り	1	式		623,491	

Y2900
第0005号内訳書

3号床固工 (鋼製)

L=10.0m, H=5.0m, W=9.7t

式 当り 5,536,422円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対策型(第3次基準)	60	m ³	444	26,640	S4511 0 第0-0001号代価表
6 岩掘削 (軟岩1B) ブレーカ600~800kg級	69	m ³	2,187	150,903	V0001 0 第0-0003号代価表
6 埋め戻し クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対策型 (第1次)	7	m ³	2,616	18,312	V1001 0 第0-0007号代価表
6 岩掘削 跳ね上げ クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	34	m ³	405	13,770	S4511 0 第0-0011号代価表
6 土砂掘削 跳ね上げ クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対策型(第2次基準)	26	m ³	405	10,530	S4511 0 第0-0012号代価表
6 岩盤掘削面整形	31.6	m ²	1,932	61,051	S4509 0 第0-0013号代価表
6 鋼製枠 塗装	9.70	t	363,000	3,521,100	T0001 0
6 鋼製枠組立	9.70	t	44,174	428,487	V00003 0 第0-0014号代価表
6 中詰栗石工 (堤体) 150~200mm	80.6	m ³	7,762	625,617	V00004 0 第0-0015号代価表

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 間詰カゴ枠 (2.00×0.50×0.80) 吸出防止剤設置	40.0	m	10,232	409,280	V3001 0 第0-0016号代価表
6 カゴ枠吸出防止材 厚10mm 合成不織布	31.0	m ²	420	13,020	T0008 0
6 端部枠 500*800	16	枚	1,650	26,400	T0011 0
6 水叩フトン籠 (スロープ式) 線径3.2 網目13 高50 幅120	3.0	m	10,072	30,216	V3002 0 第0-0018号代価表
6 埋戻転石工	2.0	m ³	503	1,006	V4002 0 第0-0019号代価表
6 間詰転石工	0.6	m ³	503	301	V4002 0 第0-0021号代価表
6 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	13.1	m ²	805	10,545	SF316 0 第0-0022号代価表
6 吸出防止材設置 厚10mm 合成不織布	3.6	m ²	569	2,048	V0930 0 第0-0023号代価表
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm	1	枚	48,000	48,000	T4017 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小型不整地運搬車運搬 鋼材 運搬距離 100m	10.1	t	526	5,312	S4073 0 第0-0024号代価表
6 鋼材積込荷卸手間	20.2	t	285	5,757	V6015 0 第0-0026号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 栗石 運搬距離 100m	100.1	m ³	803	80,380	S4073 0 第0-0028号代価表
6 割栗石積込手間	100.1	m ³	477	47,747	V6016 0 第0-0029号代価表
単位当り	1	式		5,536,422	

Y2900
第0006号内訳書

4号床固工 (コンクリート)

L=29.5m, H=7.0m, V=368.07m³

式 当り 16,357,638円

頁0-0013

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対策型(第3次基準)	265	m ³	444	117,660	S4511 0 第0-0001号代価表
6 岩掘削 (軟岩1B) ブレーカ600~800kg級	246	m ³	2,187	538,002	V0001 0 第0-0003号代価表
6 埋め戻し クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対策型 (第1次)	71	m ³	2,616	185,736	V1001 0 第0-0007号代価表
6 岩掘削 跳ね上げ クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	123	m ³	405	49,815	S4511 0 第0-0011号代価表
6 土砂掘削 跳ね上げ クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対策型(第2次基準)	97	m ³	405	39,285	S4511 0 第0-0012号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	4.6	m ²	558	2,566	S4508 0 第0-0031号代価表
6 岩盤清掃	94.4	m ²	1,245	117,528	S4510 0 第0-0032号代価表
6 堤体コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 60m ³ 以上100m ³ 未満	368.1	m ³	25,649	9,441,396	S4560 0 第0-0033号代価表
6 打継面清掃 高圧洗浄機 発動発電機等	368.1	m ³	279	102,699	S4565 0 第0-0036号代価表

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 圧送管組立・撤去 延長150m未満	77.0	m	1,795	138,215	S4561 0 第0-0037号代価表
6 残置型枠（材工共）（堤体） 大阪府内産材 4週8休以上	121.9	m ²	18,473	2,251,858	T4009 0
6 普通型枠 設置・撤去	217.8	m ²	10,763	2,344,181	S4563 0 第0-0038号代価表
6 伸縮継目型枠 設置・撤去	24.6	m ²	10,763	264,769	S4563 0 第0-0039号代価表
6 伸縮継目目地材 樹脂発泡体（倍率6）	24.6	m ²	2,181	53,652	S4280 0 第0-0040号代価表
6 止水板設置（塩化ビニール樹脂止水板） UC 300×7	8.3	m	4,921	40,844	V7001 0 第0-0041号代価表
6 水抜きパイプ（堤体） VU=300	2.8	m	3,300	9,240	T2001 0
6 足場工 キャットウォーク	163.9	m	2,380	390,082	S4428 0 第0-0042号代価表
6 水平打継面処理工（挿筋） D型 延長1.64m	350	本	492	172,200	S4567 0 第0-0043号代価表

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	62.0	m ²	805	49,910	SF316 0 第0-0022号代価表
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm	1	枚	48,000	48,000	T4017 0
単位当り	1	式		16,357,638	

Y2900
第0007号内訳書

流路工土工

式 当り 2,125,783円

頁0-0016

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 土砂掘削 クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対策型(第3次基準)	313	m ³	444	138,972	S4511 0 第0-0001号代価表
6 岩掘削 (軟岩1B) ブレーカ600~800kg級	202	m ³	2,187	441,774	V0001 0 第0-0003号代価表
6 埋め戻し クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対策型 (第1次)	96	m ³	2,616	251,136	V1001 0 第0-0007号代価表
6 岩掘削 跳ね上げ クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	37	m ³	405	14,985	S4511 0 第0-0011号代価表
6 土砂掘削 跳ね上げ クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対策型(第2次基準)	31	m ³	405	12,555	S4511 0 第0-0012号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	4.2	m ²	558	2,343	S4508 0 第0-0031号代価表
6 岩盤清掃	110.9	m ²	1,245	138,070	S4510 0 第0-0032号代価表
6 盛土 クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対策型 (第1次)	342	m ³	2,616	894,672	V1001 0 第0-0046号代価表
6 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	287.3	m ²	805	231,276	SF316 0 第0-0022号代価表

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
単位当り	1	式		2,125,783	

Y2900
第0008号内訳書

5号床固工

L=11.10m, H=3.00m, V=55.36m³

式 当り 2,742,320円

頁0-0018

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 堤体コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満					S4560 0
	55.4	m ³	28,709	1,590,478	第0-0047号代価表
6 圧送管組立・撤去 延長150m未満					S4561 0
	55.4	m	1,795	99,443	第0-0037号代価表
6 打継面清掃 高压洗浄機 発動発電機等					S4565 0
	55.4	m ³	279	15,456	第0-0036号代価表
6 水平打継面処理工 (挿筋) D型 延長1.64m					S4567 0
	53	本	492	26,076	第0-0043号代価表
6 普通型枠 設置・撤去					S4563 0
	51.1	m ²	10,763	549,989	第0-0038号代価表
6 残置型枠 (材工共) 大阪府内産材 4週8休以上					T4009 0
	17.6	m ²	18,473	325,124	
6 水抜きパイプ (堤体) VU=300					T2001 0
	2.0	m	3,300	6,600	
6 植生シート工 肥料袋無 (標準品)					SF316 0
	13.3	m ²	805	10,706	第0-0022号代価表
6 足場工 キャットウォーク					S4428 0
	29.6	m	2,380	70,448	第0-0042号代価表

Y2900
第0009号内訳書

1号帯工

L=5.40m, H=2.00m, V=3.65m³

式 当り 404,576円

頁0-0020

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 堤体コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	3.7	m ³	28,739	106,334	S4560 0 第0-0049号代価表
6 圧送管組立・撤去 延長150m未満	70.0	m	1,795	125,650	S4561 0 第0-0037号代価表
6 打継面清掃 高压洗浄機 発動発電機等	3.7	m ³	279	1,032	S4565 0 第0-0036号代価表
6 水平打継面処理工 (挿筋) D型 延長1.64m	4	本	492	1,968	S4567 0 第0-0043号代価表
6 普通型枠 設置・撤去	15.6	m ²	10,763	167,902	S4563 0 第0-0038号代価表
6 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	2.1	m ²	805	1,690	SF316 0 第0-0022号代価表
単位当り	1	式		404,576	

Y2900
第0010号内訳書

1号護岸工

L=8.30m, V=47.18m³

式 当り 3,336,334円

頁0-0021

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 堤体コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	47.2	m ³	28,748	1,356,905	S4560 0 第0-0051号代価表
6 圧送管組立・撤去 延長150m未満	74.7	m	1,795	134,086	S4561 0 第0-0037号代価表
6 普通型枠 設置・撤去	96.7	m ²	10,763	1,040,782	S4563 0 第0-0038号代価表
6 水抜きパイプ Vu=50	14.8	m	144	2,131	T2002 0
6 吸出防止材設置 厚10mm 合成不織布	36.0	m ²	569	20,484	V0930 0 第0-0023号代価表
6 底張りコンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	22.8	m ³	28,748	655,454	S4560 0 第0-0053号代価表
6 伸縮継目目地材 樹脂発泡体 (倍率6)	17.4	m ²	2,181	37,949	S4280 0 第0-0040号代価表
6 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	68.6	m ²	805	55,223	SF316 0 第0-0022号代価表
6 足場工 キャットウォーク	14.0	m	2,380	33,320	S4428 0 第0-0042号代価表

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
単位当り	1	式		3,336,334	

Y2900
第0011号内訳書

2号護岸工

L=10.04m, V=11.22m³

式 当り 1,216,723円

頁0-0023

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 堤体コンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	11.2	m ³	28,721	321,675	S4560 0 第0-0054号代価表
6 圧送管組立・撤去 延長150m未満	61.2	m	1,795	109,854	S4561 0 第0-0037号代価表
6 普通型枠 設置・撤去	53.5	m ²	10,763	575,820	S4563 0 第0-0038号代価表
6 水抜きパイプ Vu=50	3.2	m	144	460	T2002 0
6 吸出防止材設置 厚10mm 合成不織布	20.2	m ²	569	11,493	V0930 0 第0-0023号代価表
6 底張りコンクリート (ポンプ車投入打設) 無筋構造物 設計日打設量 30m ³ 未満	5.8	m ³	28,721	166,581	S4560 0 第0-0056号代価表
6 伸縮継目目地材 樹脂発泡体 (倍率6)	3.4	m ²	2,181	7,415	S4280 0 第0-0040号代価表
6 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	29.1	m ²	805	23,425	SF316 0 第0-0022号代価表
単位当り	1	式		1,216,723	

Y2900
第0012号内訳書

斜面基礎工

式 当り 2,144,707円

頁0-0024

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 盛土 クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対策型 (第1次)	669	m ³	2,880	1,926,720	V1001 0 第0-0057号代価表
6 植生土のう水路工	28.8	m	7,569	217,987	V0931 0 第0-0061号代価表
単位当り	1	式		2,144,707	

Y2900
第0013号内訳書

斜面緑化工

式 当り 1,106,907円

頁0-0025

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	547.2	m ²	805	440,496	SF316 0 第0-0064号代価表
6 植栽工 クヌギふるい苗 ハイトシェルター設置	53	本	1,560	82,680	V0811 0 第0-0065号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 植生シート、ハイトシェルター 運搬距離 120m	0.2	t	555	111	S4073 0 第0-0069号代価表
6 緑化資材積込荷卸手間 植生シート、ハイトシェルター	0.4	t	285	114	V6015 0 第0-0071号代価表
3 丸太筋工 H=0.30	1	式	583,506	583,506	Y3900 第0017号内訳書
単位当り	1	式		1,106,907	

Y2900
第0014号内訳書

構造物撤去工

式 当り 255,840円

頁0-0026

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 コンクリート殻撤去					Y3900
	1	式	207,342	207,342	第0018号内訳書
3 波状管撤去					Y3900
	1	式	23,308	23,308	第0019号内訳書
3 大型土のう撤去					Y3900
	1	式	25,190	25,190	第0020号内訳書
単位当り	1	式		255,840	

Y2900
第0015号内訳書

水替工

式 当り 338,446円

頁0-0027

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ポンプ運転(小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満(m ³ /h)	※ 42	日	5,569	233,898	S4425 0 第0-0084号代価表
6 ポンプ据付・撤去(小口径) ポンプ口径 50mm	3	箇所	17,440	52,320	S4426 0 第0-0086号代価表
6 暗渠排水管 据付・撤去 波状管及び網状管	22.0	m	2,374	52,228	SZA589 0 第0-0087号代価表
単位当り	1	式		338,446	

Y2900
第0016号内訳書

その他

式 当り 29,205円

頁0-0028

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 敷鉄板設置・撤去					V0923 0
	18.4	m ²	397	7,304	第0-0088号代価表
6 敷鉄板賃料 鋼板 22×914×1829 供用日数180日					SB765 0
	11	枚	1,991	21,901	第0-0092号代価表
単位当り					
	1	式		29,205	

Y3900
第0017号内訳書

丸太筋工 H=0.30

式 当り 583,506円

頁0-0029

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 丸太筋工 (山腹) 3本筋工	105.2	m	5,508	579,441	V0913 0 第0-0073号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離 120m	3.4	m ³	743	2,526	S4073 0 第0-0074号代価表
6 木材積込荷卸し手間	5.4	t	285	1,539	V6015 0 第0-0075号代価表
単位当り	1	式		583,506	

Y3900
第0018号内訳書

コンクリート殻撤去

式 当り 207,342円

頁0-0030

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 コンクリートブレーカによる取りこわし 無筋コンクリート撤去	31.1	m ³	656	20,401	V8001 0 第0-0076号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック6t車 バックホウ クローラ型山積0.45m ³ 1次	31.1	m ³	2,956	91,931	S4075 0 第0-0078号代価表
6 処分費 (コンクリート殻)	31.1	m ³	3,055	95,010	W0005
単位当り	1	式		207,342	

Y3900
第0019号内訳書

波状管撤去

式 当り 23,308円

頁0-0031

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 波状管撤去 φ400 波状管及び網状管	15.0	m	117.2	1,758	SZA589 0 第0-0080号代価表
6 貨物自動車運搬費 ; 運搬車種 2 t 車 賃料・損料計上あり 運搬距離 36.1 km	1	台	14,500	14,500	SA001 0 第0-0081号代価表
6 処分費 (波状管) 産業廃棄物 (株)アイデックス	352.5	K g	20	7,050	W0004
単位当り	1	式		23,308	

Y3900
第0020号内訳書

大型土のう撤去

式 当り 25,190円

頁0-0032

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 大型土のう撤去					V6007 0
	35	袋	614	21,490	第0-0082号代価表
6 処分費（大型土のう袋） 産業廃棄物 （株）アイデックス					W0004
	74	K g	50	3,700	
単位当り					
	1	式		25,190	